
 

 
 

 

 

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ n.62 del 13-06-2018 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 1 

 

Originale 

 

 

 

DETERMINAZIONE 

DELL’ AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ 
 

N. 62 DEL 13-06-2018 

Registro Generale n. 161 

 

 

 

Oggetto: AGGIUDICAZIONE SERVIZIO TRASPORTO SOGGIORNO MARINO A 

MISANO ADRIATICO (RN) E CURE TERMALI A SARNANO (MC) - 

ANNO 2018 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ 

 

CONSIDERATO che il Bilancio di Previsione per l’anno 2018-2020 è stato approvato con 

delibera di Consiglio n.10 del 28/02/2018; 

RICHIAMATO l’atto di giunta Comunale n. 24 dell’8/03/2018, immediatamente eseguibile 

con il quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione P.E.G. per l’anno 2018 ed 

attribuite le risorse ai responsabili dei singoli servizi; 

RICONOSCIUTA per gli effetti di cui al D.Lgs. n. 267/2000 la propria competenza a dichiarare 

la regolarità tecnica della presente determinazione; 

 

PREMESSO che si rende necessario attivare il Servizio di Trasporto per: 

1) Soggiorno Marino presso la località balneare di Misano Adriatico (RN) – Andata 

prevista per il 10/07/2018 e Ritorno previsto per il giorno 22/07/2018; 

2) Cure Termali presso le Terme di Sarnano A/R dal lunedì al sabato nel periodo compreso 

tra il 20/08/2018 e il 01/09/2018 in orario pomeridiano; 

DATO ATTO che il servizio in oggetto rientra per limite di valore, tra gli acquisti di beni e 

servizi di importo inferiore alla soglia di rilievo comunitario; 

VISTO che con prot. 4414 del 21/05/2018 è stata trasmessa via PEC richiesta di preventivo per 

il Servizio di Trasporto per il soggiorno marino a Misano Adriatico (RN) e per le Cure Termali 

a Sarnano (MC) a n. 4 Ditte operanti nel settore: 

- Pallotta Autolinee di Mogliano (MC) 

- Europabus srl di Civitanova Marche (MC); 

- Virgilio autolinee di Monte San Giusto (MC); 

- Saic di Corridonia (MC); 



DATO ATTO che sono pervenute n. 2 offerte dalle Ditte succitate così come indicato di 

seguito: 

1) Soggiorno Marino a Misano Adriatico (RN): 

- Pallotta autolinee € 840,00 IVA inclusa; 

- Europabus srl € 848,00 IVA inclusa; 

2) Cure Termali a Sarnano (MC): 

- Pallotta autolinee € 1.780,00 IVA inclusa;  

- Europabus srl € 1.680,00 IVA inclusa; 

PRESO ATTO che le offerte delle due DITTE succitate rientrano nei parametri richiesti dallo 

scrivente; 

CONSIDERATO che la miglior offerta risulta essere: 

1) per il Soggiorno Marino a Misano Adriatico (RN) quella presentata dalla Ditta 

PALLOTTA Autolinee al costo di Euro 840,00 IVA inclusa; 

2) per le Cure Termali a Sarnano (MC) quella presentata dalla Ditta EUROPABUS srl al 

costo di €1.680,00 IVA inclusa; 

Tutto ciò premesso, visto e rilevato 

 

DETERMINA 

1. DI DICHIARARE la narrativa che precede parte integrante del presente atto; 

2. DI AGGIUDICARE il Servizio di Trasporto per il Soggiorno Marino presso la località 

balneare di Misano Adriatico (RN) alla Ditta PALLOTTA Autolinee di Mogliano (MC) al 

costo di € 840,00 IVA inclusa e il Servizio di Trasporto per le Cure Termali a Sarnano 

(MC) alla Ditta EUROPABUS srl di Civitanova Marche (MC) al costo di € 1.680,00 IVA 

inclusa; 

3. DI IMPUTARE la spesa al capitolo 14360 codice di bilancio 12.03-1.03.02.99.999 imp. 

2300 per Euro 840,00 e imp. 234 per Euro 1.680,00;  

4. DI PROVVEDERE alla liquidazione dietro presentazione di regolari fatture e nei limiti 

degli impegni assunti. 
IL RESPONSABILE  

DEL PROCEDIMENTO 

Maria Alejandra Mate' 

 

 

 IL RESPONSABILE  

DELL’ AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ 

 FLAVIO ZURA 

 



 

 
 

 

 

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ n.62 del 13-06-2018 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 3 

 

___________________________________________________________________________ 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

 

 

Motivazione 

 

 

Mogliano lì  13-06-2018 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 LUANA RAMACCIONI 

 

 

___________________________________________________________________________ 

CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Collaboratore Amministrativo Messo del Comune di Mogliano certifica che 

copia della presente deliberazione viene pubblicata nel  sito  istituzionale di questo  Comune  

dal        07-08-2018     al         22-08-2018    per  15 giorni consecutivi, ai sensi dell'art.32 comma 

1 della L. 18 giugno 2009 n.69.  

Mogliano lì  07-08-2018 

 

 

 

 

 

 

 

IL MESSO COMUNALE 

Malvestiti Egidio 

 

 

Il giorno 07-08-2018      è stato pubblicato nel sito web istituzionale di questo Comune e 

contestualmente comunicato ai Capigruppo Consiliari ai sensi dell'art.125 del Decreto 

Legislativo n.267 del 18/08/2000. 

Mogliano lì  07-08-2018 

 


